
UCHWAŁA Nr XVIII/121/2025 
RADA MIEJSKA W BRZOSTKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Brzostku wotum zaufania 

Na podstawie art. 28 aa ust 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zakończonej debacie nad przedłożonym przez Burmistrza Brzostku Raportem o stanie gminy za 
2024 rok, postanawia się udzielić Burmistrzowi Brzostku wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B95E44-4375-4800-A482-D9642E447034. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/121/2025 RADA MIEJSKA W BRZOSTKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


